ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 021/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 064/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                      Kcinco Caminhões e ônibus Ltda.

OBJETO: Aquisição de 02 (dois) Veículos tipo Micro-ônibus, zero

quilometro, para o transporte escolar de alunos residentes
na zona rural do Município de Santa Rita do Pardo/MS,
Convenio nº. 24701/2015, Processo nº. 29/021291/2015 e
Contrapartida do Município.

VIGÊNCIA: 08.07.2016 à 31.12.2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.361.011-2.019 – Manutenção do Transporte Escolar
44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente
VALOR: R$ 484.000,00 (quatrocentos e oitenta quatro reais)

DATA: 08.07.2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                     Sr. Carlos Eduardo Nunes de Mamã pela Contratada.